Deputado Estadual
RICARDO MADALENA

São Paulo, 30 de março de 2022.

AL/RM/Oficio n2  158/2022 - B

Senhor Vereador,

Com os meus cordiais cumprimentos, venho respeitosamente agradecer pelo
Requerimento expedido, solicitando Voto de Congratulações por termos contemplado vosso
município com uma ambulância, a ser utilizada pelos moradores de Garça, distrito de Jafa e
Zona Rural.

É uma honra destinamos recursos a nossa querida cidade de Garça e friso meu
compromisso com toda a população Garcence.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar protestos de estima e
consideração, mantendo nosso gabinete a disposição de Vossa Excelência.

Atenci ament ,

RICARDO  1ADAL DNA
Deput Estad4 e

L' e do PL

Excelentíssimo Senhor
LUCAS CATETO
Câmara Municipal de Garça
Rua Bardo do Rio Branco, 131 - Centro
CEP 17400-082 - Garça - SP

Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — Sala 104 — CEP: 04097-900 - Ibirapuera —  Sao  Paulo/SP
Telefones: (11) 3886-6403 / 6404 — www.al.sp.gov.br  —  e-mail.:  ricardomadalena@al.sp.gov.br

•-') a) L2

	Page 1